@ SERVIGO: CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA APLICAGAO DE MASSA ASFALTICA ("TAPA BURACO")

PMN F - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA

LOCAL:BAIRROS DE NOVA FRIBURGO, RJ

ESTIMATIVA DE DESEMBOLSO FINANCEIRO

ITEM

SERVICOS

1 MES

2 MESES

3 MESES

4 MESES

5 MESES

6 MESES

7 MESES

8 MESES

9 MESES

10 MESES

11 MESES

12 MESES

T. GERAL

01.0

CONSERVAGAO DE PAVIMENTOS VIARIOS

R$ 241.219,16

R$ 241.219,16

R$ 241.219,16

R$ 241.219,16

R$ 241.219,16

R$ 241.219,16

R$ 241.219,16

R$ 241.219,16

R$ 241.219,16

R$ 241.219,16

R$ 241.219,16

R$ 241.219,16

R$ 2.894.629,92

PERCENTUAL

8,333%

8,333%

8,333%

8,333%

8,333%

8,333%

8,333%

8,333%

8,333%

8,333%

8,333%

8,333%

100%




